
UCHWAŁA NR XVI11/334/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 

2020 -2023. 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego radnego Rady Miejskiej w Koszalinie pana MARCINA 
WASZKIEWICZA 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E8D760FE-B9F1-488C-AD46-248C94A54EFA. Uchwalony Strona 1 


